

Příloha č. 1 Cenová tabulka zohledňující dodatek č. 1 a 2 ke smlouvě o dílo

| <b>Cenová tabulka s jednotkovými cenami dat na základě dodatku č. 1 smlouvy a uvedená kalkulace celkové ceny</b>  |              |  |   |
|---|--------------|--|---|
| <b>Předmět plnění dle smlouvy o dílo</b>  | <b>Počet</b> | <b>Jednotková cena služby v Kč bez DPH</b> | <b>Nabídková cena za položku v Kč bez DPH</b> |
| <b>Objekty základní prostorové situace - polohopisu</b>   |              |  |   |
| Konsolidace dat ZPS v obcích s DTM (hektary)  | 11 900       | 1 550                                      | 18 445 000 Kč                                 |
| Konsolidace dat ZPS ve zbývajícím území se zástavbou (hektary)  | 25 800       | 1 880                                      | 48 504 000 Kč                                 |
| Mapování dat ZPS silnic II. a III. třídy (kilometry)  | 5 550        | 11 800                                     | 65 490 000 Kč                                 |
| <b>Objekty sítě technické a dopravní infrastruktury</b>   |              |  |   |
| Mapování dat TI kraje a obcí (kilometry)  | 425          | 20 770                                     | 8 827 250 Kč                                  |
| Mapování dat DI (silnice II. a III. třídy) kraje jako správce DI (kilometry)  | 5 565        | 900  | 5 008 500 Kč                                  |
| <b>Aktualizační dokumentace</b>   |              |  |   |
| Zpracování aktualizačních dokumentací (ks)  | 1 000        | 2 100                                      | 2 100 000 Kč                                  |
| <b>Předmět plnění dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo<br/>(vícepráce spočívající v úpravě a doplnění dat + mapování TI a zpracování aktualizačních dokumentací nad rámec hlavní etapy plnění)</b> |              |  |   |
| <b>Objekty základní prostorové situace - polohopisu ... vícepráce (úprava a doplnění hotových dat)</b>  |              |  |   |
| Konsolidace dat ZPS v obcích s DTM (hektary)  | 11 900       | 110  | 1 309 000 Kč                                  |
| Konsolidace dat ZPS ve zbývajícím území se zástavbou (hektary)  | 25 800       | 100  | 2 580 000 Kč                                  |
| Mapování dat ZPS silnic II. a III. třídy (kilometry)  | 5 550        | 500  | 2 775 000 Kč                                  |
| <b>Objekty sítě technické a dopravní infrastruktury ... vícepráce (úprava a doplnění hotových dat)</b>  |              |  |   |
| Mapování dat TI kraje a obcí (kilometry)  | 425          | 100  | 42 500 Kč                                     |
| Mapování dat DI (silnice II. a III. třídy) kraje jako správce DI (kilometry)  | 5 565        | 50   | 278 250 Kč                                    |
| <b>Objekty sítě technické a dopravní infrastruktury ... mapování dalších kilometrů sítě TI mimo hlavní etapu plnění</b>   |              |  |   |
| Mapování dat TI obcí (kilometry)  | 20           | 20 770                                     | 415 400 Kč                                    |
| <b>Aktualizační dokumentace ... zpracování dalších aktualizačních dokumentací nad rámec hlavní etapy plnění</b>   |              |  |   |
| Zpracování aktualizačních dokumentací (ks)  | 2 000        | 2 100                                      | 4 200 000 Kč                                  |
|   |              | Cena celkem v Kč bez DPH                   | <b>159 974 900 Kč</b>                         |
|   |              | DPH ve výši 21 %                           | 33 594 729 Kč                                 |
|   |              | Cena celkem v Kč včetně DPH                | <b>193 569 629 Kč</b>                         |

| <b>Předmět plnění dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo<br/>(objednávky mimo hlavní etapu plnění dle čl. 2.3 a 3.4)</b> | <b>Jednotková cena služby v Kč bez DPH</b> | <b>max. do výše v Kč bez DPH</b> |
|---|--|----------------------------------|
| Mapování dat TI kraje a obcí (kilometry)  | 20 770                                     | 5 592 266 Kč                     |
| Zpracování aktualizačních dokumentací (ks)  | 2 100                                      |                                  |
|   |  | Cena celkem v Kč bez DPH         |
|   |  | <b>5 592 266 Kč</b>              |
|   |  | DPH ve výši 21 %                 |
|   |  | 1 174 376 Kč                     |
|   |  | Cena celkem v Kč včetně DPH      |
|   |  | <b>6 766 642 Kč</b>              |

|   |         |                       |
|---|---------|-----------------------|
| <b>Celková cena (odpovídající předpokládané ceně veřejné zakázky)</b> | bez DPH | <b>165 567 166 Kč</b> |
|---|---------|-----------------------|